[r. . VasSa faktura za sluzby mobilnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 28 Bratislava, Obchodn; register vedeny pri Okr. side Bratistava |, odd. Sa, vioika &. 2081/B, 1C0: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC; DPH: SK 2020273893,
Talra banka, a.s., IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATF KB

Udaje potrebné na thradu faktary: Vase fakturaéné udaje: Vase identifikacné udaje:
SUMA NA UHRADU: 33,94 € Datum wyhotoveniafaktary:  22.08.2015 Ugastnik: 6.116849
DATUM SPLATNOSTI: 09.09.2015 E}étum dodania sluzby: 21.08.2015 Mesto Hanu$ovce nad Toplou
VARIABILNY SYMBOL: 7507488632 Cislo faktiry: 7507488632 MsU Mierova 333/3
) 09431 Hanus I
VU8 $K20 0200 0000 0023 14093958  Faktiiru uhradte platobnym prikazom vo anuSovce Nad Toplou
Tatra banka 5K28 1100 0000 0026 2874 0740 VaSejbanke najeden zuvedenych 4 % P
Ad t:
SLsP SK570900 000000063373 8777 Gitov. Pre sprévnu identifikaciuVasej o sEta Fir=civos ned ol
¢soB SK58 7500 0000 0000 2550 5443  platby uvedte variabilny symbol MsU Mierova 333/3
platby ¥ Sy 09431 Hanugovce Nad Toplou
IG0: 00332399 I& DPH: SK2020641018

E UZITOGNE INFORMAGIE

Faktlra za obdobie 22.07.2015-21.08.2015

Mesaéné poplatky 28,2776 €
Vazeny zdkaznik, na bezplatnom BT )
Gisle 08007123500 Vam SpolubezDPH 28,2776 €
poskytneme vSetky informacie DPH 20 % 5,66 €
I Vaidin Raktteam, skozi Spolu za aktualne obdobie 33,94 €
k produktom a sluzbam Telekomu. o ‘ -
K dispozicii sme Vam poéas Sumanahradu 33’94 €
pracovnych dni, 0d 8.00do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim najdete na 3
www.telekom.sk/faktura Dakujeme

Pre uhradenie faktiry kliknite
na logo Vadej banky: -
F
Da ¢Tatra PGV ¥ LATEY
SPOTOPAY || Tiira sanka ||VOBEP

MESTSKY URAD HANUSOVCE /T
Dotlo diia: 28 08 7 o4 Vybavg'e: iF o

o
€. spisu; UKL znak:
Pr{lohy:
S Skart.zn.;

copkasa
O S

Véazeny zakaznik, tiito faktiru mézete uhradit'v hotovosti vo vybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. Stadi ked'si ju vytladite a
predloZite pri pokladni prislusnej predajne.

y




Prehlad poplatkov a prevadzky

Mesacné poplatky

Happy XS NAJ

Happy M

Dopl. Cast mes. popl. Happy

Spolu:

Hlasova spotreba Volné abezplatne
minity

Hovorné do pevnych sieti v SR 43:32

Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR 144:17

Hovorné do mobilnej siete Telekom 84:38

Hovorné na Informaéné sluzby 0:46

Spolu: 273:13

Prevolané presunuté minuty

Nehlasova spotreba

Data v domacej sieti

Spolu:
* Uvedené jednotky st vyjadrené v ME 'k« min.

Spoplatnene
minuty

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

Volné abezplatné
jednotky*
0,01

Minuty
spolu
43:32

144:17
84:38

0:46

273:13

Spoplatnene
jednotky
0,00

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefénne ¢islo: 0902970873

Mesaéné poplatky

Dopl. Gast mes. popl. Happy
Internet v mobile 500

Happy M

Spolu:

Hlasova spotreba Volné abezplatné
minuty

Hovorné do mobilnej siete Telekom 49:46

Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR 89:56

Hovorné na Informaéné sluzby 0:46

Hovorné do pevnych sieti v SR 4:19

Spolu: 144:47

Obdobie

22.07-21.08
22.07-21.08
22.07-21.08

Spoplatnené
minuty

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

Jedn.cena
bezDPH (€)
0,8300

0,0000
18,7922

Minuty
spolu
49:46
89:56

0:46
4:19

144:47

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne ¢islo: 0902 970872

Mesacne poplatky Obdobie
Dopl. ¢ast mes. popl. Happy 22.07-21.08
Internet v mobile 100 22.07-21.08
Happy XS NAJ 2207-21.08
Spolu:
Hlasova spotreba Volne abezplatne Spoplatnené
minuty minuty
Hovorné do mobilnej siete Telekom 34:52 0:00
Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR 54:21 0:00
Hovorné do pevnych sieti v SR 39:13 0:00
Spolu: 128:26 0:00
Nehlasova spotreba Spotrebované volné
abezplatne jednotky*
Data v domacej siefi 0,01

Spolu:

*Uveders jedrolky su vyjadrené v MB/ks, ‘min

Jedn.cena
bezDPH (€)
0,8300
0,0000
7,8254

Minity
spolu
34:52
54:21

39:13
128:26

Spotrebované
spoplatnené jednotky™
0,00
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Spolu

bez DPH (€)
7,8254
18,7922
1,6600
28,2776
Spolu
bezDPH(€)
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Spolu
bez DPH (€)
0,0000

0,0000

Spolu
bezDPH (€)
0,8300
0,0000
18,7922

19,6222

Spolu
bez DPH (€)
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Spolu
bezDPH (€)
0,8300
0,0000
78254

8,6554
Spolu

bez DPH (€)
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Spolu
bez DPH (€)
0,0000

0,0000



